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سفارش امام زمان (عج) به آخرین نائب خود چه بود

حجتالاسلام سیدمحمد صادق جلالی سفارش امام زمان (عج) به آخرین نائب و شروع غیبت کبری و لزوم توجه مردم

به امر ظهور حضرت را مطرح کرد.

حجتالاسلام سیدمحمد صادق جلالی سفارش امام زمان (عج) به آخرین نائب و شروع غیبت کبری و لزوم توجه مردم به امر ظهور
حضرت را مطرح کرد.

به گزارش خبرنگار آئین و اندیشه خبرگزاری فارس حجتالاسلام سیدمحمد صادق جلالی گفت: از 15 شعبان تا اول ماه مبارک رمضان
حوادث مهمی در تاریخ اسلام اتفاق افتاده که یکی از آنها سفارش امام زمان (عج) به آخرین نائبشان محمد سمری در زمان غیبت

صغری و این که علامت شروع غیبت کبری نشان داده شده است.

وی افزود: امام زمان (عج) هم در 15 شعبان 255به دنیا آمدهاند و هم در 15 شعبان سال 329 شروع غیبت کبری ایشان بوده است
که در این روز آخرین نائب امام (عج) به نام محمد سمری از دنیا رفتهاند.

حجتالاسلام جلالی افزود: 6 روز قبل از وفات آخرین نائب امام زمان (عج) امام به ایشان فرمود، تا 6 روز دیگر از دنیا میروی، اما بعد
از خودت هیچ نائبی معرفی نکن و سپس نامهای به ایشان داد که هر کس بعد از این ادعا کند که مرا دیده و نائب خاص من است و

از جانب من سخنی بگوید، دروغ گفته است.

امام جماعت خبرگزاری فارس افزود: البته متاسفانه برخی از خطبا در مساجد به اشتباه این مسئله را عنوان میکنند که هر کس به طور
مطلق ادعا کند، امام زمان را دیده است، دروغ گفته، در حالی که در طول تاریخ بزرگانی مانند سید بحرالعلوم و شیخ مفید و بزرگان
دیگر امام زمان را دیدهاند و حتی تن (آهنگ) صدای امام را میشناختند، به گونهای که یک روز سیدمهدی بحرالعلوم با عدهای از
پلههای سرداب امام زمان (عج) پایین میرفتند که ناگهان توقف کرده که وقتی از او سوال شد، چرا ایستادی؟ گفت: امام زمان در

قسمت پایین سرداب مشغول مناجات است بنابراین نمیخواهم مزاحم مناجات امام شوم.

حجتالاسلام جلالی گفت: امام به آخرین نائب فرمودند هر کسی که ادعا کند که از این پس نائب و جانشین خاص من است و مرا
دیده و نماینده خاص من است و از من مطلبی بیان کند، او کذاب است، وگرنه طبق حدیث اکثر علما مجتهدان و فقهای بزرگ نائب

عام امام زمان هستند.

وی تاکید کرد: همچنین از وظایف مهم منتظران امام زمان (عج) ترویج آن حضرت در بین مردم و دعای فراوان برای فرج و خواندن
دعای ندبه در روزهای جمعه و عید قربان و عید فطر است.

حجت الاسلام جلالی گفت: امام زمان 4 نائب در دوره غیبت صغری داشتهاند که اولین آنها، عثمانابن سعید بوده که ایشان نائب امام
هادی(ع)، امام حسن عسکری و امام زمان (عج) بودهاند، دومین نائب فرزند صالح وی به نام محمدابن عثمان که وقتی از ایشان
سوال شد آخرین بار چه وقت امام زمان را دیدهای، گفت: امام زمان را در کنار رکن یمانی در قسمت مستجار خانه خدا در مکه دیدهام
که حضرت دعا میفرمود&#171;اللهم انجز ما وعدتنی&raquo; و سپس دعا برای فرج به درگاه خدا عرضه میداشت، یعنی خدایا به

آنچه وعده کردهای وفا کن.

وی گفت: یکی از نشانههای سعادت مرد این است که فرزند صالح داشته باشد و امام زمان (عج) به دومین نائب خود فرمودند، تو
فرزند صالح پدرت و نائب من هستی.

وی گفت: سومین نائب امام زمان حسینابن روح نوبختی از بزرگان علما و فقها بوده است و چهارمین نائب محمد سمری بوده که این
دو نائب امام در بین 15 شعبان تا ماه مبارک رمضان از دنیا رفتهاند.

حجت الاسلام جلالی گفت: از سفارشات امام زمان (عج) به شیعیان یکی خواندن دعای ندبه در روزهای جمعه، عید فطر و عید قربان،
دوم صدقه دادن برای سلامتی و ظهور امام زمان (عج) سوم در مجالس مربوط به امام زمان همانند مجالس امام حسین (ع) مردم
پرشور شرکت کنند، چهارم دعای یا الله یا رحمان یا مقلبالقلوب ثبت قلوبنا علی دینک، چهارم توجه دادن مردم به امر ظهور امام زمان
و پنجم خواندن دعای &#171;اللهم عرفنی نفسک، فانک ان لم تعرفنی نفسک، لم اعرف نبیک، اللهم عرفنی رسولک فانک ان لم

;raquo&تعرفنی رسولک لم اعرف حجتک، اللهم عرفنی حجتک فانک ان لم تعرفنی حجتک ضللت عن دینی
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